© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

Fax: 03-3586-1291
www.corning.com/lifesciences

2021年7月1日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社
ライフサイエンス事業部

製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品をご愛

用いただき誠にありがとうございます。

さて、2021年7月1日出荷分から一部製品につきまして、希望小売価格を改定させ

て頂きますことをお知らせ申し上げます。

昨今弊社製品に使用しておりますプラスチック原料及び包装材料・部材の価格高

騰に加え、新型コロナウィルス蔓延に伴う国際物流コストの高騰が重なり、弊社自助努

力にて吸収することができない状況となっております。

その為、大変申し訳ございませんが、弊社標準小売価格の改定を実施せざるを得

ないという判断に至りました。価格改定によりお客様にはご迷惑とご負担をおかけいた

します分、より一層のサービス向上に努めて参る所存です。

誠に厚かましいお願いかとは存じますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具